转债代码: 118041 转债简称: 星球转债

南通星球石墨股份有限公司 关于债券持有人可转债持有比例变动达到 10%的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、 可转债配售情况

经中国证监会"证监许可(2023)1229号"文同意注册,南通星球石墨股份有限公司(以下简称"公司")于2023年7月31日向不特定对象发行了620.00万张可转换公司债券,每张面值100元,发行总额62,000.00万元。本次发行的可转债的期限为自发行之日起六年,即自2023年7月31日至2029年7月30日。

经上海证券交易所自律监管决定书(〔2023〕192号)文同意,公司62,000.00万元可转换公司债券于2023年8月22日起在上海证券交易所挂牌交易,债券简称"星球转债",债券代码"118041"。

公司的实际控制人张艺女士、钱淑娟女士获配"星球转债"合计 4,074,600 张,占发行总量的 65.72%。

二、 可转债持有变动情况

钱淑娟女士 2024 年 4 月 25 日至 2024 年 5 月 10 日期间通过上海证券交易所交易系统以集中竞价的方式合计减持"星球转债"677,560 张,占发行总量的10.93%,具体内容详见公司2024 年 5 月 11 日于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于债券持有人可转债持有比例变动达到10%的公告》(公告编号:2024-040)。

公司于2024年9月27日收到公司实际控制人钱淑娟女士、张艺女士的告知

函, 获悉钱淑娟女士于 2024 年 5 月 13 日至 2024 年 9 月 27 日期间通过上海证券交易所交易系统以集中竞价的方式合计减持"星球转债"8,570 张, 占发行总量的 0.14%; 张艺女士于 2024 年 5 月 13 日至 2024 年 9 月 27 日期间通过上海证券交易所交易系统以大宗交易的方式合计减持"星球转债"672,000 张, 占发行总量的 10.84%。具体变动情况如下:

持有人名称	本次变动前		本次变动			本次变动后	
	持有数量 (张)	持有比例 (%)	变动数量 (张)	变动比例 (%)	变动方式	持有数量 (张)	持有比例 (%)
张艺	3,306,440	53.33	672,000	10.84	大宗交易	2,634,440	42.49
钱淑娟	90,600	1.46	8,570	0.14	集中竞价	82,030	1.32
合计	3,397,040	54.79	680,570	10.98	-	2,716,470	43.81

注: 1、上表中发行总量均为初始发行总量 620.00 万张。

2、上表中若出现总数与各分项数之和尾数不符的情况,均为四舍五入原因造成。

特此公告。

南通星球石墨股份有限公司董事会 2024年9月30日